

Przeclaw, 25.05.2020r.

Znak sprawy: IR.271.43.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. zapytania ofertowego na „Zakup gadżetów w ramach promocji gminy Przeclaw”

W nawiązaniu do zapytań skierowanych 22.05.2020r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Część I

dot. długopisów

Pytanie 1

Jak wygląda logo przeznaczone do znakowania długopisów (ma to wpływ na wybór technologii znakowania)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do zapytania został dodany Załącznik Nr 5 Herb Gminy Przeclaw – 1 kolor.

Pytanie 2

Czy możliwe jest wykonanie graweru zamiast nadruku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie graweru.

Pytanie 3

Prosimy o podanie preferowanej kolorystyki, ponieważ nie wiemy czy wybrany przez Państwa kolor byłby dostępny w palecie asortymentu, który uwzględniamy w wycenie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że preferowane kolory to niebieski, czarny plus inne do uzgodnienia.

dot. zestaw piśmienniczy – długopis i pióro kulkowe

Pytanie 1

Jaki jest wzór przeznaczony do znakowania (ma to wpływ na wybór technologii znakowania)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do zapytania został dodany Załącznik Nr 5 Herb Gminy Przeclaw – 1 kolor.

Pytanie 2

Jakich elementów dotyczy znakowanie: długopisu i pióra czy także etui?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że znakowanie dotyczy długopisu i pióra.

Pytanie 3

Czy możliwe jest stosowanie graweru?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza stosowanie graweru.

Pytanie 4

Czy dopuszczone jest zastosowanie w długopisie mechanizmu obrotowego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie w długopisie mechanizmu obrotowego.

dot. zestaw piśmienniczy – długopis i pióro wieczne

Pytanie 1

Jaki jest wzór przeznaczony do znakowania (ma to wpływ na wybór technologii znakowania)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do zapytania został dodany Załącznik Nr 5 Herb Gminy Przecław – 1 kolor.

Pytanie 2

Jakich elementów dotyczy znakowanie: długopisu i pióra czy także opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że znakowanie dotyczy długopisu i pióra.

Pytanie 3

Czy możliwe jest stosowanie graweru?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza stosowanie graweru.

Pytanie 4

Czy dopuszczone jest zastosowanie w długopisie mechanizmu obrotowego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie w długopisie mechanizmu obrotowego.

Część II

dot. notes klejony A5

Pytanie 1

Czy należy uwzględnić projekt i nadruk dot. kartek wnętrza?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nadruk dotyczy tylko okładki.

dot. notatnik

Pytanie 1

Jakie jest logo przeznaczone do znakowania (ma to wpływ na wybór technologii znakowania)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do zapytania został dodany Załącznik Nr 5 Herb Gminy Przecław – 1 kolor.

Pytanie 2

Czy możliwe jest stosowanie tłoczenia?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że możliwe jest stosowanie tłoczenia.

dot. notatnik z długopisem

Pytanie 1

Jakie jest logo przeznaczone do znakowania (ma to wpływ na wybór technologii znakowania)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do zapytania został dodany Załącznik Nr 5 Herb Gminy Przecław – 1 kolor.

Część III

dot. worek - plecak

Pytanie 1

Jakie jest logo przeznaczone do znakowania (ma to wpływ na wybór technologii znakowania)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do zapytania został dodany Załącznik Nr 5 Herb Gminy Przecław – 1 kolor.

Pytanie 2

Prosimy o podanie preferowanej kolorystyki, ponieważ nie wiemy czy wybrany przez Państwa kolor byłby dostępny w palecie asortymentu, który uwzględniamy w wycenie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że preferowane kolory to niebieski, czarny plus inne do uzgodnienia.

dot. torba na zakupy

Pytanie 1

Jakie jest logo przeznaczone do znakowania (ma to wpływ na wybór technologii znakowania)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do zapytania został dodany Załącznik Nr 5 Herb Gminy Przecław – 1 kolor.

Pytanie 2

Prosimy o podanie preferowanej kolorystyki, ponieważ nie wiemy czy wybrany przez Państwa kolor byłby dostępny w palecie asortymentu, który uwzględniamy w wycenie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że preferowane kolory to niebieski, czarny plus inne do uzgodnienia.

Część IV

dot. ładowarka spinner

Pytanie 1

Prosimy o podanie preferowanej kolorystyki?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma preferowanej kolorystyki – kolor do uzgodnienia.

dot. notes magnetyczny

Pytanie 1

Czy należy uwzględnić projekt i nadruk dot. kartek notesu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nadruk pełny kolor tylko na magnesie. Kartki w linie lub kratkę.

Część V

dot. kubek

Pytanie 1

Prosimy o podanie preferowanej kolorystyki?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że preferowany kolor biały lub jasne odcienie pastelowe.

Pytanie 2

Czy znakowaniu podlega także opakowanie jednostkowe?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opakowanie jednostkowe nie podlega znakowaniu.

dot. filiżanka ze spodkiem

Pytanie 1

Czy znakowaniu podlega także opakowanie jednostkowe?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opakowanie jednostkowe nie podlega znakowaniu.

BURMISTRZ
Siembab
Renata Siembab